
Sluchátka Tribit Starlet01 Kids Wired KH01 (zelená) Ref: 6972838613728
Headphones Tribit Starlet01 Kids Wired KH01 (Green)

Dětská drátová sluchátka Tribit Starlet01 Kids KH01 (růžová)
Drátová  sluchátka  Tribit  jsou  navržena  s  ohledem  na  mladší  uživatele.  Mají  ergonomický  design  a  nabízejí  ochranu  před  poškozením
sluchu. Navíc se vyznačují širokou kompatibilitou a dálkové ovládání integrované do kabelu vám umožní řídit provoz sluchátek KH01. K
jednomu  zařízení  navíc  můžete  připojit  2  páry  sluchátek.  Jsou  také  vybavena  vestavěným  mikrofonem,  který  vám  umožní  vyřizovat
telefonní hovory.
 
Vysoce kvalitní zvuk
Sluchátka jsou vybavena 40mm neodymovými měniči, což se promítá do působivé kvality zvuku. Díky tomu poskytují vynikající výšky a
hluboké basy, které zvýrazní to nejlepší ve vašich oblíbených skladbách.
 
Ochrana sluchu
V  zájmu  zdraví  a  bezpečnosti  vašeho  dítěte  jsou  sluchátka  vybavena  funkcí  ochrany  sluchu.  Na  dálkovém  ovladači  integrovaném  do
kabelu se nachází speciální přepínač, kterým můžete nastavit hlasitost. Úroveň 85 dB bude dobře fungovat v běžných podmínkách a 94
dB - v místech, jako je park, autobusové nádraží apod. a zároveň nepoškodí sluch.
 
Ergonomický design

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Sluchátka jsou navržena tak, aby poskytovala bezkonkurenční pohodlí. Byla vytvořena z materiálů šetrných k pokožce, takže si můžete
být jisti, že jejich používání je zcela bezpečné. Měkké náušníky jsou navíc pohodlné a nastavitelná čelenka vám umožní přizpůsobit její
délku vašim individuálním potřebám. Kromě toho mají skládací konstrukci, která usnadní jejich přepravu.
 
Kompatibilní
Se  sluchátky  Tribit  Starlet01  Kids  KH01 se  nemusíte  obávat  problémů s  kompatibilitou.  Sluchátka  fungují  s  vaším chytrým telefonem,
konzolí  XBOX,  tabletem  nebo  konzolí  Nintendo  Switch.  Navíc  jsou  vybavena  3,5mm  portem,  který  umožňuje  propojit  2  páry  KH01
dohromady a poslouchat hudbu z jednoho zařízení.
 
Výrobce:
Tribit
Model
KH01
Barva
růžová
Impedance
32±15%Ω
Zkreslení
<4%
Vstupní výkon
5 mW
Frekvenční odezva
20 Hz ~ 20 kHz
Délka kabelu
150 cm
Průměr měniče
40 mm

Price:

€ 17.50

Audio, Headphones, Wireless

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


